ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי בבאר-שבע
בפע"מ 8447-04-20 מיום 16.8.2020 שניתנה על

ידי כב' הנשיאה, השופטת רויטל יפה-כ"ץ

תאריך הישיבה: י"ט בתשרי התשפ"א (7.10.2020)

בשם העורר: עו"ד שלומציון גבאי-מנדלמן

בשם המשיבה: עו"ד ארז בן-אוריה

החלטה

לפניי ערר לפי סעיף 23 לחוק ההגנה על הציבור מפני ביצוע עבירות מין, התשס"ו-2006 (להלן: חוק ההגנה
על הציבור). הערר מתייחס להחלטת כב' הנשיאה השופטת רויטל יפה-כ"ץ בפע"מ 8447-04-20 מיום 16.8.2020

במסגרתה נקבעו תנאים מחמירים לצו הפיקוח והמעקב שהוטל על העורר, בהתאם לסעיף 12 לחוק ההגנה על הציבור
(להלן: צו הפיקוח).